ф
пfiеау мурмАнскАя АкАдЕмия экономики и упрАвлЕния

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ, ПРЛВЛ И ИНФОРМЛЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

прикАз

15 авryсrа 2018 года J\t 37-02 ЭК
г. MylrMaHcK

о зачпсленuа в ЧоУ Во кМАЭУ>
па проараJул]wьl ср edHezo
пр о ф е с с uонNrьно zo о бр аз о в анuя
(пр ozp алплlьt по dzоmо вка спещашt uсmо 6

cpedHezo звена) в 2018 zody
(очноя форлуtа о бученuя)

По результатаIvI работы приомной комиссии ЧОУ ВО кМАЭУ> в 201&,году, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. JIо специальности 40.02.02 <<Правоохранительпая деятельшость>>

1.1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в ЧОУ ВО кМАЭУ> на tlрограмму среднего
профессионtlJIьнOго образования студентами первого курса очной формы со сроком
обуrония 2 rода б месяцев с оплатой стоимости обуления на базе среднего общего
образования следующих абитуриентов (в групгry ПЩ-ЩО-13 18) :

м
tllll

Фамилия Имя отчество Jф л/д

Средний балл
итоговых отметок,

указанных в
представленном
постуIIающим

документе
установлеЕного

образuа об
образовании

1 Баклаженко Виктория Владимировна K062ll8 4,|з
2 Самародова Ва,черия Алексеевна K052/l8 4,3I

ос[Iование: личные заrIвления, решеЕие приемной комиссии (протокол оТ

15,08.2018 Jtr 041018)

/.lz'
},

/i.'/' _ , ,.//l ."t- ,;,t s*l .ъ }'
: .1.7,l
*f

Ректор ЧОУ ВО кМАЭУ> О.И. Чиркова